[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЯРОСЛАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

09 ноября 2015г.                              пгт.Ярославский                                             № 10
О внесении изменений в решение муниципального комитета
Ярославского городского поселения от 23 апреля 2008 года
№ 246 «О порядке осуществления операций со средствами,
полученными от добровольных пожертвований физических
и юридических лиц в Ярославском городском поселении»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ярославского городского поселения, муниципальный комитет Ярославского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Ярославского городского от 23 апреля 2008 года № 246 «О порядке осуществления операций со средствами, полученными от добровольных пожертвований физических и юридических лиц в Ярославском городском поселении» (с изменениями в соответствии с решением муниципального комитета  от 19.02.2010 года №367) следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3. «Порядка осуществления операций со средствами, полученными от добровольных пожертвований физических и юридических лиц в Ярославском городском поселении» изложить в следующей редакции:
«3.3. Добровольные пожертвования в виде денежных средств зачисляются в доход бюджета Ярославского городского поселения по кодам бюджетной классификации:

902 2 03 05020 13 0000 180  «Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых государственными (муниципальными) организациями получателям средств бюджетов городских поселений»;

902 2 04 05020 13 0000 180  «Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских поселений»

902 2 07 05020 13 0000 180 «Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских поселений»
Плательщики в платежных документах указывают следующую информацию:

Получатель: УФК по Приморскому краю (Администрация Ярославского городского поселения Хорольского муниципального района л/с 04203005150)

ИНН 2532008854

КПП 253201001

р/с 40101810900000010002

Дальневосточное  ГУ Банка России по Приморскому краю

БИК 040507001

ОКТМО  05650156

Наименование платежа: Добровольные денежные пожертвования (с указанием цели пожертвования)».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Газета «Горизонт» и разместить на официальном сайте администрации Ярославского городского поселения в сети Интернет.
Глава Ярославского городского поселения                                                 Г.Н.Андарак
«______» _______________ 2015г.